ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                   /BC-UBND Tịnh Biên, ngày      tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Về tình hình tư tưởng, nguyện vọng nhân dân tháng 07/2023

Căn cứ Báo cáo số 789/BC-MTTQ-BTT ngày 07/08/2023 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh về tình hình tư tưởng, nguyện vọng Nhân

dân trong tỉnh tháng 07 năm 2023.

Uỷ ban nhân dân thị xã Tịnh Biên báo cáo kết quả thực hiện theo tình

hình tư tưởng, nguyện vọng nhân dân như sau:

Thị xã Tịnh Biên: Tuyến tỉnh lộ 949, địa phận ấp Tà Lọt - xã An Hảo

tiến độ thi công công trình chậm gây khó khăn cho các phương tiện tham gia

giao thông. Dư luận mong muốn các ngành chức năng kiểm tra, giám sát,

nhắc nhở đơn vị thi công tỉnh lộ 949 đẩy nhanh tiến độ; những đoạn đường

đã hoàn thành nên rải nhựa tránh sạt lở và thuận tiện cho việc lưu thông.

* Vấn đề này UBND thị xã giải trình như sau:

Qua trao đổi với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Giao

thông và Nông Nghiệp tỉnh An Giang (đơn vị chủ đầu tư) như sau: Hiện nay

công trình 949 chưa bàn giao xong mặt bằng, địa phương bàn giao mặt bằng đến

đâu đơn vị thi công tiếp nhận và triển khai thi công đến đó. Đối với địa phận ấp

Tà Lọt, xã An Hảo, thị xã Tịnh Biên nhà thầu thi công đã tiếp nhận mặt bằng và

đang tổ chức triển khai thi công theo Hợp đồng đã ký (dự kiến sẽ hoàn thành

trong quý II năm 2024). Chủ đầu tư sẽ thường xuyên kiểm tra, theo dõi, đôn đốc

tiến độ các nhà thầu  và yêu cầu nhà thầu tập trung năng lực đẩy nhanh tiến độ

thi công sớm hoàn thành công trình.

Trên đây là báo cáo kết quả theo tình hình tư tưởng, nguyện vọng nhân dân

tháng 7/2023 gửi Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh để làm cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Phòng Quản lý Đô thị (22);

- Ban Quản lý dự án ĐTXD khu vực thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:57:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:57:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T15:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!